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Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Legnicy  ogłasza nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
 – główny księgowy, kierownik działu budżetowego.

  
Nazwa i adres organizatora konkursu: 

                         Zarząd Dróg Miejskich, 59-220 Legnica, ul. Wojska Polskiego 10

: I. Kandydaci przystępujący do naboru powinni spełniać następujące kryteria
1.Wymagania niezbędne:

obywatelstwo polskie,
pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych,
niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego
lub umyślne przestępstwo skarbowe,
nieposzlakowana opinia,
ukończyła ekonomiczne jednolite studia magisterskie, ekonomiczne wyższe studia zawodowe lub 
ekonomiczne studia podyplomowe i posiada co najmniej 3-letnią praktykę w księgowości.
posiadająca certyfikat księgowy , posiada wpis do rejestru biegłych rewidentów na podstawie 
odrębnych przepisów,
posiadająca umiejętność interpretowania przepisów i wykorzystywania ich w praktyce.

III. Zakres zadań :

Prowadzenie księgowości syntetycznej i analitycznej.

Sporządzanie sprawozdań finansowych, budżetowych oraz innych związanych z realizacją zadań 
jednostki.
Kierowanie pracą działu budżetowego  oraz nadzorowanie całokształtu prac.
Wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zgodnie z przepisami .
Inwentaryzacja składników majątku jednostki.

IV. Warunki pracy :

praca w warunkach biurowych związana z wykorzystaniem komputera i innych urządzeń 
biurowych oraz  w terenie.
stanowisko objęte naborem znajduje się w pomieszczeniu na I piętrze w budynku przy ul. Wojska 
Polskiego 10, do którego dostęp jest jedynie poprzez klatkę schodową.

  
    Oferty konkursowe należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na stanowisko 
główny księgowy, kierownik działu budżetowego w  Zarządzie Dróg Miejskich w Legnicy", do dnia 

 w sekretariacie (wcześniej kontakt telefoniczny) Zarządu Dróg Miejskich w Legnicy 31.12.2020 roku,
przy  ul. Wojska Polskiego 10. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Oferty kandydatów po trzech miesiącach od dnia 
ogłoszenia wyniku naboru zostaną zniszczone. 
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